

DAYTON T. BROWN INC.
Основано в 1950 г.

ОТДЕЛ ИНЖЕНЕРИИ И ИСПЫТАНИЙ
1175 ЧЕРЧ СТРИТ, БОГЕМИЯ, ЛОНГ-АЙЛЕНД, НЬЮ-ЙОРК 11716 (631) 589-6300

ОТЧЕТ ОБ ИСПЫТАНИЯХ № 412943-00-04-R12-0927

DAYTON T. BROWN, ВКЛ. № РАБОТЫ: 412943-00-000

КЛИЕНТ: S.R.L. «OLIMP»
УЛ. КАЛЯ БАСАРАБИЕЙ, 28/2
КИШИНЕВ
MD-2002

ПРЕДМЕТ: ИСПЫТАНИЯ В ЦЕЛЯХ КЛАССИФИКАЦИИ
МЕХАНИЧЕСКОЙ ПЛОМБЫ ГРУЗОВОГО КОНТЕЙНЕРА
СОГЛАСНО ISO 17712:2010 (E) ПУНКТУ 5,
ПРОВЕДЕННЫЕ НА 25 ТРОСОВЫХ ПЛОМБАХ, №
МОДЕЛИ В20,
СЕРИЙНЫЕ № С 0000001 ПО 0000025

№ ЗАКАЗА 001/19-07-2012
НА ПОКУПКУ:

КОМУ: СТАНИСЛАВУ ПОМЕЛНИКОВУ

ПОДГОТОВЛЕНО /подпись/ ДЖ. БЕНИНКАСА
ИНЖЕНЕР-ТЕСТИРОВЩИК /подпись/ С. БЕНЗА
ДАТА 11 СЕНТЯБРЯ 2012 Г.

Информация, содержащаяся в настоящем документе, может регулироваться законами об экспортном контроле. Руководствуйтесь Международными правилами перевозки вооружений (МППВ) или Правилами экспортного контроля (ПЭК) 1979 г.

Данные, содержащиеся в настоящем отчете, были получены в результате испытаний, проведенных в соответствии с указанной применимой спецификацией испытаний.

Джеймс Бенинкаса	Цифровая подпись: Джеймс	/логотип/
	Бенинкаса	Аккредитовано
	DN: c=US, st=NY, I=Bohemia,	Испытательная лаборатория
	email=jbenincasa@dtbtest.com,	№ серт. 0767.01, 0767.02. 0767.03
	o=Dayton T. Brown, Inc., cn=James	
	Benincasa	
	Дата: 2012.09.13 15:57:17-04'00'	

DAYTON T. BROWN INC.
Основано в 1950 г.

1175 ЧЕРЧ СТРИТ, БОГЕМИЯ, ЛОНГ-
АЙЛЕНД, НЬЮ-ЙОРК 11716
КОД ОБЛАСТИ 631 589-6300

/логотип/
Аккредитовано
Испытательная лаборатория
№ серт. 0767.01, 0767.02. 0767.03
10 сентября 2021 г.
412943-00-04-C12-0926

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ НА ОСНОВЕ ИСПЫТАНИЙ МЕХАНИЧЕСКОЙ ПЛОМБЫ ГРУЗОВОГО КОНТЕЙНЕРА

Классификация пломбы: высокая степень безопасности

Клиент: S.R.L. «OLIMP»
Ул. Каля Басарабией, 28/2
Кишинев
MD-2002

Кому: Станиславу Помелникову
№ заказа на покупку: 001/19-07-2012
Тип образца: Тросовая пломба
Наименование пломбы: Охранная пломба «TITAN» (как указано клиентом)
№ модели: B20 (как указано клиентом)
№ части: 1P(как указано клиентом)
Серийные №: C 0000001 по 0000025
№ спецификации: ISO 17712:2010 (E) Пункт: 5
Даты проведения испытаний: 31 августа и 10 сентября 2012 г.

Dayton T. Brown, Inc. подтверждает, что 25 образцов вышеуказанных пломб, по 5 для каждого теста, были подвергнуты следующим испытаниям.

Наименование испытания	№ параграфа	Категория согласно классификации
Испытание на растяжение	5.2	Высокая степень безопасности
Испытание на сдвиг	5.3	Высокая степень безопасности
Испытание на перегиб	5.4	Высокая степень безопасности
Испытание на удар при комнатной температуре	5.5	Высокая степень безопасности
Испытание на удар при пониженной температуре	5.5	Высокая степень безопасности

Результаты: Вышеуказанные результаты были получены без отмеченных отклонений. Более подробные результаты представлены в Отчете об испытаниях № 412943-00-04-R12-0927.

Приведенные в настоящем документе результаты испытаний относятся только к образцам, перечисленным в настоящем отчете. Настоящий отчет не может воспроизводиться, кроме как полностью, без письменного разрешения Dayton T. Brown, Inc.

Подготовлено	/подпись/ Дж. Бенинкаса
Инженер	/подпись/ С. Бенза

Джеймс Бенинкаса	Цифровая подпись: Джеймс Бенинкаса DN: c=US, st=NY, I=Bohemia, email=jbenincasa@dtbtest.com, o=Dayton T. Brown, Inc., cn=James Benincasa Дата: 2012.09.13 15:57:17-04'00'
-------------------------	---

Стр. 1 из 1

*Настоящий документ заверен цифровой подписью и сертифицирован для обеспечения неизменности
содержания и подтверждения личности автора.*